PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 543/2020
Garça, 14 de outubro de 2020.

Requerimento n° 	0768/2020
Vereador: 	Antônio Franco dos Santos Bacana
Assunto: 	 Melhorias na pavimentação asfáltica das

Ruas Alagoas e Rafael Tadaschi no Jardim
Frei Aurélio.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Obras e Serviços informou que, tal serviço se encontra na programação

para execução.

Atenciosamente,

JOÃO  CARL  S DO SANTOS
Prefe.  o Muni ipal

P.

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

Sala dai sessões, 5 d4tubro de 2020

Vereado

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N''VLA  -2020

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe a possibilidade de

realizar melhorias na pavimentação asfáltica no cruzamento das ruas Alagoas com Rafael

Tadaschi no Jardim Frei Aurélio.

ANT 	IO,FIZAN § O SATi  BACANA

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Qentro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camarardcmgarca.sp.gov.br